[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля 2018г.                                                                                        № 57-17
п. Целина

	О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области от 11 декабря 2017 №51-7 «О списке лиц ответственных в Территориальной, участковых избирательных комиссиях Целинского района Ростовской области за прием и оформление заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В связи с изменениями в составах участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №2387; 2401 Целинского района Ростовской области,

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области от 11 декабря 2017 №51-7 «О списке лиц ответственных в Территориальной, участковых избирательных комиссиях Целинского района Ростовской области за прием и оформление заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» следующие изменения:

1.1. В приложении строку:
Хлыстова Наталья Ивановна - председатель участковой избирательной комиссии Целинского района Ростовской области №2387;

заменить строкой:
Димитрова Жанна Андреевна - председатель участковой избирательной комиссии Целинского района Ростовской области №2387;

1.2. В приложении строку:

Герусова Ирина Владимировна - председатель участковой избирательной комиссии Целинского района Ростовской области №2401;

заменить строкой:

Мишнякова Любовь Алексеевна - председатель участковой избирательной комиссии Целинского района Ростовской области №2401;

2. Направить копию постановления в участковые избирательные комиссии избирательные участки, участки референдума №2387; 2401 Целинского района Ростовской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Л.Д. Сычеву.

Председатель комиссии                                                                    Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                             Л.Д. Сычева